
� �

�

 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   1 del 11/01/2011   Determinazione n.   18 del 13.01.2011  
  

OGGETTO:             Fornitura di n.4 carrelli ad altezza variabile a completamento delle attrezzature della 
centrale di sterilizzazione dell’Area Critica e Quartiere Operatorio. 

  
 

L’anno duemilaundici il giorno undici  nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 

 

IL RESPONSABILE AREA GESTIONE PATRIMONIO 
Dott. Raffaele Quarato 

 
 
Premesso che con nota del 23/11/2010, il Direttore dell’Area Critica e Quartiere Operatorio, Dott. Vittorio Mattioli, ha 
richiesto a completamento delle attrezzature per la centrale di sterilizzazione, installata presso la Sala Operatoria 
dell’Istituto, fornita dalla Ditta Cisa SpA, l’acquisto di n. 4 carrelli ad altezza variabile; 
 
Dato atto che questa Area con nota prot. n. 13771 del 14/12/2010 ha richiesto alla Ditta CISA SpA la migliore offerta per 
la fornitura di n.4 carrelli ad altezza variabile; 
 
Vista l’offerta n. 28089 del 15/12/2010, formulata dalla Ditta CISA SpA per un importo complessivo di � 7.940,00 oltre IVA 
pari ad � 9.528,00 IVA inclusa; 
 
Vista la dichiarazione di conformità resa dal Dott. Mattioli in data 17/12/2010, relativa ai carrelli in oggetto; 
 
Visto l’art. 57, comma 3, lettera b) del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.ii.mm.; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

�� di affidare alla Ditta CISA SpA la fornitura di n. 4 carrelli ad altezza variabile destinati all’Area Critica e Quartiere 
Operatorio, per un importo complessivo di � 7.940,00 oltre IVA, pari a � 9.528,00 IVA al 20% inclusa, giusta offerta 
n.28089 del 15/12/2010; 

�� di precisare che la spesa complessiva di � 9.528,00 IVA inclusa trova capienza sul Bilancio dell’Ente per l’anno 2011 
al conto n. 010.110.00200 alla voce epigrafata “Attrezzature Sanitarie”; 

�� di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 
 
 
 
 
 

 

����������������	��
�������������

��������������	����

�

�����

 



 
 

L’addetto all’istruttoria 
f.to: sig.ra Anna Lisco 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 
f.to: Dott. Raffaele Quarato 

�

________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  13.01.2011   al   in corso 
 
Bari,    13.01.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


